Pro Guillielmo Ebroicenfi Epifcopo. ibid.

De Treugis , pro Civitate Parificnfi , 8c
Locis eidem adjaceniibus , appunftuatis.

ibid".

Dc Traftando fuper Treugis Francix.

'39
De MutuoRegi faciendo. ibid.

Treugarum, pro Civitate Parifienfi, 8c
Locis eidem adjacentibus , appundiuata-
rum , Confirmatio. ij.o

Oblationum Regis Infpedlio 8c Appro-
batio per Ducem Burgundix. ibid.

De Salvo Condudtu pro Archiepifcopo

Rothomagenfi. 141
De Treugis Generalibus Francix initis.

ibid.

Pro Secretario Regis Francix. i^j
Coiifirmatio, pro Parte Regis, Foedeiis

cum Duce Burgundix , ac Ligx ad Pro-
fequendum Dalphinum 8c alios Murdrato*
res nuper Ducis. i^

Inftrumentum Ambaxiatorum Burgun»
dix fuper Confoederatione prxtniiTa. ibid.

**«• z Pro
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30
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4

^9

16

'7

20

14

»7

3°

4 Feir.

SHm.;-.

21

14
18

I M<«r/

II

ibid.

ibid.

21

22

Pro ComrniGariis Ducis Burgundi:e.

Part. 111. p. i4f
Pro quibufdam ad Ducem Burgundia;

Tranlituris. ibid.

Pro Wiliielmo de Campo diverfo ad

eundem Ducem Tranfituro. ibid.

De Locumtenente Anglix Conftituto.

1+6

De Poteftate eidera Locumtenenti Con-
cefla. ibid.

De Pardonatione. ibid.

Pro quibufdam Perfonis a Duce Britan-

niac ad Pra;l'entiam Regis vcnturis. ibid.

Pro Burgenfibus Villx de Dieppe. ibid.

Pro Scrviente Duciflk Brabantia:. 147

De Confirmatione, pro Abbatia de Noa.
ibid.

Pro Ecclefia de Vernon. ibid.

Pro Leprofis de Monte Infirmorum.

ibid.

Pro Abbatia Sanfiti Vigoris. ibid.

Pro Leprofis de Kcuilli. 148

1

Sandti Martini de ia Corneille. ibid.

Pro Priorilfa Sanfti Mathei. ibid.^

Pro Abbatia de Sanfto Amando. ibid.^

Pro Leprofis de Diepp. ibid.^

Pro Abbatia de Voto. ibid.|

Pro Bello Loco. 149

1

Pro Domo Dei de Vernon. ibid.

ProAbbatiaSandtiWandrigefili de Rouen
ibid.

Pro Capellania Ecclefix Ebroicenfis.ibid.

Pro Abbate de Fontenew. ibid.

De ReftitutioneTemporalium. ibid.

Confirmatio, pro Parte Ducis Lurgun-

dix , Foederis cum Rege Anglise , ac Li-

gx ad profequendum Delpliinum Jk alios

Murdratores nuper Ducis. ibid.

De Poteftate ad Sacrameata capicnda.

De Prxbenda Data.

De Prxfentationibus.

Tradtatus Treugarum Flandrix

De Moneta RotJiomagi.

De Conhrmatione Treugarum Genera-

lium Francix. i^^j

Pro Fraternitate Beatx Maris de Rouen.
ibid.

De Reftitutione Temporalium. ibid.

Pro Abbate de Secs. ibid.

Pro univerfali Ecclefia Provincix Ro-
thomagenlis. ibid.

De Prociamatione Treugarum Flandrix.